— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

關於部分董事、監事和

高級管理人員購買本公司A股股票的公告

中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）部分董事、監事和高級管理人員於2011年9月
13日以個人自有資金從二級市場購入本公司A股股票，成交價格在人民幣3.04元至3.07

元之間，具體情況如下：

單位：股

序號 姓名 職務 所購A股股數

1 經天亮 董事長 50,000

2 王為民 副董事長、執行董事 50,000

3 沈鶴庭 執行董事、總裁 50,000

4 韓長林 監事會主席 30,000

5 國文清 職工代表董事 30,000

6 黃 丹 副總裁 30,000

7 李世鈺 副總裁、總會計師（財務總監） 30,000

8 張兆祥 副總裁 30,000

9 王秀峰 副總裁 30,000

10 康承業 董事會秘書、聯席公司秘書 30,000

11 彭海清 監事 30,000

12 邵 波 職工代表監事 25,000

— 2 —

上述公司董事、監事、高級管理人員本次購買本公司股票均遵守了有關監管規定及
《中國冶金科工股份有限公司董事、監事、高級管理人員所持公司股份及其變動管理
制度》的規定。上述人員自願在擔任本公司董事、監事、高級管理人員期間將所購股
份自購買結束之日起鎖定三年，並將按照中國證券監督管理委員會《上市公司董事、
監事和高級管理人員所持本公司股份及其變動管理規則》、《上海證券交易所股票上
市規則》等相關規定對所持公司股票進行管理和處理。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

康承業

聯席公司秘書

北京，中國
二零一一年九月十三日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：王為民先生及沈鶴庭先生；兩位
非執行董事：經天亮先生及國文清先生；以及五位獨立非執行董事：蔣龍生先生、
文克勤先生、劉力先生、陳永寬先生及張鈺明先生。

* 僅供識別